

Väkevä Jouni

27.4.2017

33/17/L/A

Metsähallitus  
[kirjaamo@metsa.fi](mailto:kirjaamo@metsa.fi)

Lausuntopyyntö 10.4.2017, MH 2307/2016

### **Luonnos Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelmasta 2017-2022**

Pyydettynä lausuntona luonnonvarasuunnitelman luonnokseen Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa:

Metsähallituksen puutoimitukset kattavat merkittävän osan metsäteollisuuden puuraaka-aineen tarpeesta. Metsähallituksen erityisenä vahvuutena ovat olleet luotettavat ja tasaiset puuraaka-aineen toimitukset eri suhdanteissa ja vaihtelevissa olosuhteissa eri vuodenaikoina. Näiden vahvuuksien merkitys korostuu edelleen nyt, kun metsäteollisuus investoi voimakkaasti ja puun tarve kasvaa nopeasti.

Valtion metsien hakkuumahdollisuudet ovat kasvusuunnassa, joten tätä potentiaalia tulee hyödyntää jatkossa mahdollisimman tehokkaasti ja samalla huolehtia toiminnan kestävydestä. Metsätalouden käytössä olevat alueet tulee säilyttää vähintään nykyisen suuruisina. Kehityksen suuntana tulee olla kasvavat ja kilpailukykyiset puutoimitukset jalostavalle teollisuudelle sekä toimintaedellytysten vahvistaminen. Nämä päämäärät tukevat parhaiten puuhun perustuvan biotalouden kasvua ja hyvinvoinnin lisäämistä.

Metsien eri käyttömuotojen yhteensovittamisessa Metsähallitus on onnistunut erinomaisesti. Tämä vahvuus tulee säilyttää myös jatkossa muun muassa pitämällä yllä ja kehittämällä hyviä sidosryhmien osallistamiskäytäntöjä. Luonnonvarasuunnittelu on osoittautunut toimivaksi menetelmäksi eri käyttömuotojen yhteensovittamisessa.

Metsähallitus on ollut edistyksellinen pioneeri talousmetsien luonnonhoidon kehittämisessä ja se on onnistunut vahvistamaan metsäluonnon monimuotoisuuden suojelua kustannustehokkaalla tavalla. Tämä työ on merkittävästi parantanut tasapainoa metsien talouskäytön ja ekologisen kestävyuden välillä. Tämän kehitystyön merkitys korostuu ja sen jatkaminen on välttämätöntä myös tulevaisuudessa.

Väkevä Jouni

27.4.2017

33/17/L/A

Metsäteollisuus ry pitää Etelä-Suomen luonnonvarasuunnitelmaa selkeänä ja kattavana kokonaisuutena, joka ottaa tasapainoisesti huomioon metsien eri käyttömuodot. Suunnitelma antaa hyvän pohjan käytännön toimenpiteiden toteutukselle.

Metsäteollisuus ry



Timo Jaatinen  
toimitusjohtaja